
ZARZĄDZENIE Nr 2355/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.09.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków działek ewidencyjnych nr 303/21, 303/23, 962/2 i 966/2, obręb 21 Krowodrza, 
położonych przy ul. Na Wirach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia  7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), a także art. 888 ustawy z dnia  23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 459, 933, 1132), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków nieruchomości położonych w obrębie 21 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
oznaczonych jako: działka ewidencyjna nr 303/21 o pow. 0,0035 ha – objęta księgą wieczystą 
Nr KR1P/00405978/0, działka ewidencyjna nr 303/23 o pow. 0,0031 ha – objęta księgą 
wieczystą Nr KR1P/00474743/8 oraz działki ewidencyjne nr 962/2 o pow. 0,0059 ha i 966/2 
o pow. 0,0030 ha – objęte księgą wieczystą Nr KR1P/00349923/9, których własność wpisana 
jest na rzecz SLS Szewczyk i Wspólnicy Spółka Jawna. Darowizna następuje w wykonaniu 
„Umowy przedwstępnej darowizny”, sporządzonej w formie aktu notarialnego 
Rep A nr 17497/2013 z dnia 05 grudnia 2013 r. oraz w związku z „Umową o realizację drogi 
oraz darowizny nieruchomości” nr 862/ZIKiT/2010 z dnia 26 października 2010 r. zmienioną 
„Aneksem nr 1” z dnia 24 maja 2011 r., „Aneksem nr 2” z dnia 10 maja 2013 r., „Aneksem 
nr 3” z dnia 30 września 2013 r., „Aneksem nr 4” z dnia 19 listopada 2013 r., „Aneksem nr 5” 
z dnia 30 września 2015 r. oraz „Aneksem nr 6” z dnia 17 grudnia 2015 r.

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi SLS Szewczyk i Wspólnicy 
Spółka Jawna.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


